REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
M. _Prot, Pogradec, mé . 2024

PROJEKT - VENDIM
NE. JDATE . 2024

“PER MIRATIMIN E NORMAVE TE HARXHIMIT TE KARBURANTIT
DHE MBAJTJES Nii PUNE PER MJETET E NMIPP DHE NPR"

M mbishtetje Ligjit Nr, 1392015, daté 17.12.2015 "Pér vetéqéverisjen vendore”, i ndryshuar,
neni 8 pika 2; Ligjit Ne.9936, daté 26.06.2008, "Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor ni
Republikén e Shaipsrise”, | ndryshuar, Ligjit Nr.682017, daté 27.04.2017 "Pér financat e
veteqeverisies vendore”, i ndryshuar, ligjit Nr.10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin®, i ndryshuar me Ligjin nr. 110/2015, daté 15.10.2015; Yendim Nr.361, daté
2072016 "Pér standardizimin dhe disiplinimin e shpenzimeve t& karburantit né njésité e
geverisies s¢ pérgjithshme®, i ndryshuar, Udhgzimit t& Ministrise s¢ Financave Nr.3U, date
27.122011 "Per menaxhimin ¢ akiiveve ne njesite ¢ scktorit publik”, i ndryshuar, si dhe né
UrdhErin &« NMIPP me Nr.d “Pér Pércaktimin ¢ Normativave dhe Limitit Mujor & Konsumit &
Harxhimit 1 Karburantit pér Mjetet Motorrike t& NM.LP.P pée Vitin 2024" si dhe né urdhdrin
nr.4 daté 05.02.2024 & NPR “Pér pércaktimin e normés s& harxhimit t& karburantit pér mjetet
matorrike t& MPR pér vitin 2024™ me propozim & Kryetarit t Bashkisg, Késhilli | Bashkisé:

VENDOSI:

I. Té miratajé normat e harshimit t8 karburantit dhe mbajties né puné pér mjetet e
MdErmarrjeve né varési te Bashkise Pogradec, st mE poshte:

: iva & harxhimit te vitin 2024 pér N arrjen ¢ Mirémbajtjes
st Infrastrukturave dhe Punéve Publike:

Tabela e normatives dhe limiteve mujore 1@ harshimit t8 karburantit pér
vitin 2024 pér automjetet ¢ NMIFEF:

Fugjin Vellim Viti
Mr Markas e Targa Pérdoruesi Llojii Mormative e Motorrike | karborani | prod himit
m kit ¥ karboraniit larburantit =
1 | MISSAN AABIYP NMIPP Mafte 17 litra!/ 100 km 2488 | B0 litra 2008
Missan

2 | Navara AAR2550 MMIPE Mafté 17 litra/ 10O km 2488 | BO litra 2008
3 | FORD AATITGH MMIPF Mafté 13 litras 100 km 21946 | 6l litra 203
4 | FORD AAIZIGR MMIPP Nafl# 13 litra/ 100 km 2196 | &0 litra 2013 |




LB
5 | TEREX AFMTOT HMIPP Maftd LI fitea] ore puric 4400 | 100 iwn [ L5 2013
RELLLT
6 | HAMM MADH NMIPP Mafié L0 itrad' | ore pune | - 10D litra | G059
MERCEDEZL
7 | BENZ PGA096B MMIPP Maftd 33 litrad' 100 km 9506 | 160 litra 1974
8 |MAN | AASITPT | NMIPP Mafté | 42 litra/ 100 km 12816 | 270 litra 2003
MERCEDEZ
g | BEME AA20LZR BAIFE Tafte A0 Jitrad 100 km 9506 | 140 litra 1982
18 | Volva ECI20DL MNMIPP MaltE |5 litra/] ore pune | - 375 litra 2016
BOB
11 | BOB CATT | CATT MNMIPP MallE S litradl ore pune 40 litra
Damler
12 | Benz AALTRPG NMIPP Mafts 18.5 Titra/ 100 km 4249 | 70 litra 2000
13 | Komatsu AAMTIT? WMIPP Mafii 12 litra /1 ove punc 4412 | 110 litra 2000
MERCEDEZ
14 | BENZ AA2SBUF NMIPP Mafté 15 litras 1 00 km 2350 | 60 litra 1986
15 | FORD AATOOTL NMIPP Mafté 5 litrall ore pune 2053 | 60 litra 2008
16 | Teaktor DT | DT-T5 MMIPT Mafie 12 litra /1 ore pupe | - - -
Modeli 25
17 | Rl Alar Vv NMIPP Mafté 5 litra/] ore pane - 41 litra 1959
2. Normativ it te karburanti 24 pér Ndérmarrjen e Pargeve dhe
Rekreacionil,
Tabela e normatives dhe limiteve mujore t& harxhimit & karburantit pér vitin 2024
pir mjetet e punes dhe automjetet ¢
MNPR.
Vit
Nr Marka e Targa/MNr mjeti | Pérdornesi Lloji i Mormaliva e prodhimil
i jetit loarburantit karburaniit
1 FORD AA2ZHIGR MPR Mafié 12 litra/ 100 km 2013
2 PIAGGIO POTER | ATLISIEO MR Benzine 10 fitead 100 km 2004
3 | Pompa sperkatese | IN-768 NPR Bemnzine 0.30 litra' 1 ore pune
4 | Pompa ujitese WPL-b MPR Henzime 0.8 litrafl ore puns
5 | Motorkose EG-520 MNPR Benzine 0.75 litra’] ore pune
6 | Motorkose BC-3308 NPR Benzine 0.75 litra/1 ore pune |
7 | Molotkose GBC562442| NPR Benzine .75 litra/l ore pune
B M otorshane PAGe-CiF 30 HPFR Benrine 0,640 litrall ore pune
|9 | Motorsharre HI13038HY MNPR Benzine 0,34 litra/] ore punc
0 | Motorsheme H-96T86 1903 HFR Benzing 0,50 litrall ore pune
B230SP-
i1 Motorkorese AG1041021 MNPR Benzine 0,80 litral] ore pune
12 | Motorkorese PM-5120 MPR Benzine (.80 litra] ore pune
13 | Motorkorese BL-510-5B NPR Benzine Q.80 litra/'| ove pune
14 | Motorkoress WHX-SME104-B MR Renzine .50 litral | are pang
15 | Motorkorese f-CHHP MPR Benzine 080 it | ore pune
PM-
16 | Motorkorese 121014568125 MPR Benzine .80 litradl ore pune




o
. MNgarkohet Nd¥rmarja c Mirdmbajtjes s& Infrastrukturave dhe Punéve Publike dhe
Ndérmarrja ¢ Pargeve dhe Rekreacionit pér zbatimin e kétij vendimi,

. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpallies publike (sipas pércaktimeve (@ pikis G, @ nenit
55, & ligjit nr. 1392015 “Pér vetqeverisjen vendore™.

. U shpall sot m& daté ___03.2024.

KRYETARI | KEESHILLIT T BASHKISE

Manjola KAMOLLI

_____




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
NDERMARRIA E MIREMBAJTIES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE

Mr.  Prot, Pogradec, m¢ 2024
~ RELACION
FiER PROJEKT- VENDIMIN
ME OBJEKT:
“PER

MIRATIMIN E NORMAVE TE HARXHIMIT TE KARBURANTIT DHE
MBAJTJES NiE PUNE PER MJETET E NMIPP DHE NPR”

Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK POGRADEC

I NDERUAR KRYETAR I KESHILLIT!
Ti NDERUAR KESHILLTARE,

KREU I
HYRJA DHE PERSHKRIMI I VEPRIMTARISE

Bashkia Pogradee, Ndérmarrjet dhe institucionet ne veresi te saj kan€ ne pronesi dhe perdorim
mijete motorrike dhe pajisje ndihmese me qellim kryerjen e puneve dhe realizimin e sherbimewe.

KREU II
INTERPRETIMI 1 BAZES LIGJORE

Ky projekt vendim hartohet bazuar ne: Ligjin Nr, 13922013, daté 17.12,2015 “Pér vetdqiverisjen
vendore", | ndryshuar, neni 8 pika 2; Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008, "Pé menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shgipérise”, | ndryshuar, Ligjit Nr.68/2017, daté 27.04.2017
"Pér financat e veleqeverisies vendore®, i ndryshuar, ligjit Nr.10296, daté 08.07.2010 "Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin®, i ndryshuar me Ligjin nr. | V2015, daté 15.10.2015;
Vendim Nr.561, daté 2972016 "Pér standardizimin dhe disiplinimin e shpenzimeve 1€
karburantit né njEsité e qeverisjes sé pérgjithshme”, i ndryshuar, Udhézimit 18 Ministrise se
Financave Nr.30, date 27.12.2011 "Per menaxhimin ¢ aktiveve ne njesite e sektorit publik”, 1
ndivshuar.

Razuar né Ligjin Ne.139/2015, dat 17.12.2015 "Pér vetégéverisjen vendore”, | ndryshuar, neni
54 génma &

Kishilli Bashkiak ka kéto detyra dhe kompetenca:

&) arganizon dhe mhbikéqyr konirallin e brendshem 1 bashkise.

Eilrinrdi "Rraghii Cndlalad® T omia Be 7 Tl #3495 M0 277777 Faw 98 8TV TT00A0 o adls bachlinnnarwlasianeadl poam



,h:'. -l
Nga Ndermarrjet ne varesi te Bashkise Pogradec jane ngratur urdherat: Urdhéri 1 NMIPP N4
wpr Percaklimin e Normativave dhe Limitit Mujor & Konsumit (¢ Harxhimit t& Karburantit pér
Mijetet Motorrike & NMLP.P pér Vitin 20247 si dhe né urdhérin nr.d daté D5.02.2024 @& NPR
“pgr percaktimin e norm@s s harshimit 18 karburantit pér mjetet motorrike & NPR pér vitin
20247,
Komisionet kane moniloruar mjetet né perdorim te Mdérmarrjeve nE varési 8 Bashkise
Popradec, duke bEré matjer pérkatést sesa harchon secili mjet pér 1 oré pune dhe pér gjatésing
100 km.
Naa matjet ¢ komisioneve rezultuan se pormatival ¢ harxhimit te karburantit per vitin 2024:

1.1 Mormativa ¢ harshimit te karbo
sit Infrastruktorave dhe Punéve Publile:

Tabela e normatives dhe limiteve mujore t& harxhimit 18 karburantit pér vitin 2024
pér automjetet e NMIPP

LRt

Relkreacionit.
Tabels ¢ normatives dhe limiteve mujore t€ harshimit & karburantit pér vitin 2024

iyl =R rechit Callakae® T aess e Tel #3595 (AT 271757 Fawe #9408 (I YIRAAT Fomnils busk b bssvnaoraddertaiinmas] s

Fugin YVellim Viti
Nr| Markase Targa Pérdoruesi Linji i Mormativa ¢ Motorvike | harburanti | prodbimit
mjetil karburantit learburantit
1 | NISSAN AMIRIYP NMIPP MNaufté |7 bitra/ 106G km T488 | BO litra 20008
M izsan
| 2 | Navara ANGISZO) NMIPP Mafg 17 litra 100 kim 2488 | 80 litra 2008
3 | FORD AAZITGR MMIPP Mafté 13 litra/ 100 km 2196 | 6t litra 2013
4 | FORD AAIIGR NMIPP Mafté 13 livra 100 lem 2196 | 60 litra 2013
158
5 | TEREX AFMTOT MIPE Mafti [ 1 litrad] ore pune 4400 | 100 litra 2012
RRULI I
6 | HAMM MADH RAALPP Mafi¥ 10 litra/1 ore pung_ | - 1040 litra 1999
MERCEDEZ
7 | BENZ PGAGYEE HMIPP Mafté 33 litra/ 100 km G506 | 160 lira 978
8 | MAN AASTTPT NMIPP Mafté 42 livead 100 km 12816 | 270 litra 2003
MERCEDEZL
9 | BENZ AA203Z8 NMIPP Mafté 40 litral 106 km 9506 | 140 litra 1982 |
10 | Volvo ECI20DL NMIPP Mafid 15 litral ore pune 175 litra 2016
BOB
11 | BOB CATT | CATT MMIPP Mafté 5 litral 1 ore pung 40 lirra -
Daimler
12 | Benz AMATRPG NMIPP Maftd 18.5 litrad1 00 km 4249 | 70 litra 2000
13 | Komatsu AAMTIT NMIPP Mafté 12 litra /1 ore pune 4412 | 110 Jitra 2040
MERCEDEZ
14 | BENZ AAZSRUF NMIPP Nafté 15 litra' 100 km 2350 § 60 litra 1986
15 | FORD AALDITL NMIPP MNaflé 5 litra'l ore pune 2953 | 60 hitra 2008
16 | Traktor DT | DT-75 NMIPP Mafté 12 litea /) ore pune | - £ -
Modeli 25
17 [ Rrul Alar v NMIPP Maft# 5 litra/] ore pune 40 lifra 1 959
iva & harxhimit te karburantit er Ndérmarrj eve dhe



( J
pér mjetet e punes dbe sutomjetet ¢ NPR. % il
l Viti
Nr Marks ¢ Targa/Nr mjett | Pérdoruesi Llaji i Mormativi e prodhimit_|
i jetit - karburautii larburantif

¥ 1 FORD AAZIDCGR NPR Mafid 12 liera/ 100 km 2013
i PIAGGID POTER | ATLI3TKC MPR Benzine | 10 litra/100 km 2004

3 Pompa sperkatese | [N-765 __HNPR Benzine .30 litra'l ore pune

4 Popa ujitese WPI-06 NPR Benzine 0.8 litra'l ore pune

0.75 litra'l ore

5 Motorkose EXG-520 MWFR Benxing e

i Motorkose BC-3308 MPR Benzine (.75 litrad'| ore pune

T Motorkose GRCS62442 MPR Renzine 75 litrw'l ore pume

] Metorshame Paih-GEF0 MER Benzine 60 Litrad 1 ore pune

9 Maotorshame HI3038HY NPR Benzine 0,30 litra/] vre pune

1] Matorsharre HO-9678615903 HPR Benzins 060 lirra/] ore pune .

R2308P-

11 Motorkorese AGI041021 NPR Renzine (1,80 litra/l ore pune

12 Molorkorese PiM-5120 MNPR Benzine 0,80 litra/l ore pune

13 Meotorkargss BL-310-5B MPR Benzine 080 litrald ove pune

id Motorkorese WH-Sh5104-B HNPR Benzine G &0 litrad 1 ore pune

15 Motorkorese 6-OHP NPR Benzine 080 litra/1 ore pune

16 Motorkorese PM-12101 43568125 NPR Benzine (L8O Tiwva'] ore pune

Per sa me siper, duke

krijuar bindjen q¥ projekt vendimi Eshi&é ne perputhje me te gjitha

detyrimet ligjore dhe se dokumentacioni shoqerues eshie i plote, lini te lutur te miratoni projekt
vendimin bashkengjitur,
Ky projekt-vendim cshie nje aks administativ me karakter individual.

Bashkélidhur po ju dérgojmé.
s Procesverbalet ¢ monitorimit per secilin mjet,
Duke shpresuar né miratimin e kiétij materiali nga ana Juaj.

Konceptuan:

Miratod:

Konfirmoi

i
Fnilaunredi "B el Cnibabn® §agine Be 1 Teb 4344 I'R"'l":"-?f-"-"?"-' Fase 42

PERGATITI MATERIALIN

PERGIEGIES SEKTORI
PERGIEGJES SEKTORI
PERGJEGJES SEKTORI

DREJTOR
DREJTOR

NENKRYETAR

KRYETAR

ILIR XHA

OLLI

i

3

DH.GORICA
K.POJANAKLU
AICKA

ENTON BERBERI

ARBEN BEKATASHA

PASKALINO ZI1K

VAN
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RETPURLINA F RHOITERISE

BAaSHKIA PR AL
MIFTRMARRIA B W EEERMBATE S SE INFITASTRUK TURAY L IITE FIINEYE PLIBLIKE

Mr. 6 et Mroracde:, mE 14 &) 2102
T1RIHER
NI, L JDATE .y 2024
'R

PERCAKTIMIN & NORMATIVAVE DHE LIMITIT MUJOR TI Hﬂ!’:"TSUMIT TR
NARXHIMIT TE KARBIRARTIT PER MIETET MOTORRIKE T'E MMLPDP
PFE VITIN 2024,

M mbeshiete (£ Ligis Nrl FW2n1E "er Vetdqeverssion Yendore™, [ ndneshuar, Lt
Nr3ess, daid 2606208, "Pa omonaxkimin ¢ sistemil gheter nd Repuailikén ¢
Sk S edrechigar, Tipgie Moo 682037, dat 2F04 T PE Nrnnc? e velegeverisie:
vengooe”, Lgiil Mro 13296, daté OR.07.2000 "Pr menaxlamin linancist She kopdred lin”, -
ndresbivar, Verdim NrSal, daé 290216 "Pér stoulmlizimin dhe disiplnimng e
slnsensteye 18 karburantil nd njgsité o goverisizs 38 pdrajishsheae™, 1 ndopshour, Lhiséam
e Minictrise a6 Finoweave Nr 2040, date 27 1222007 "o menaxkamin ¢ aktiveve ne mpestde ¢
eeklaril pubiik”, © mclesboar, oz QEllimin pErdidsioin dhs parashikiocn = nevoave 168
lgptoraraml per witan 2EH,

LURDHEROS:

1. Té krroliew kamisionet, pér preakiimie o ponuativave dbe Giontd mwear 48 kansamad 18
lxliimit & kacburactil pée ejetel walorrike 1 NdErmarges sE MicBrmbagGes 58 Infestailaorave
e Mot PubBke:

1.1 Porcyjeidn me e AAZIEEI te krijohet komdsionn me pérhéne st mg poshis:

1.1 Kzl PMOATAMNAKL TRyt
1.7 Saleaii PALE L "AnEL"
1.3 &lush WA R A " At

1.4 Per mjetin me toge POAGROE e kinjehet koeisstomt me: pérhivpe stmé puost:té:

1.] Kl:h MO MK L “Erveter”
1,2 8k ML R A nELa
1.3 Bestm L Aniiw

1.3 e mjelin me lorge AFRCE IR e knjohued kemazions ne pealé = sl sl

1.1 Kleds MO RAFLT " Koryotar”
1.2 Bkt w[FHRLY A"
1.3 dmpnd AR LAR RTFRET

Liuleeasrdi * Bresait nllakn ' Lag e M, Tel =1ar |_H_'-_|.*:’...3;.-':-'..-'.5'_-'r:m-: 1343 {L1: 12341, F=nnati sl bk e adeeie nap.o)m



L ¢ Per mjpelin e farge AAZT20R ekagoher Romision rw plrebdne g mi poghi

I I Ekesli A NARL "Foryu o™
1.2 Haskoal bl 3L B E
1.3 Artan TR * A Ea"

1.5 l'or cajetin me trpgze AA LT e krilohel Eomisdond me plrbére simd posté:

1,1 K edi Marasakll "Eorwela”
1.2 Sakal M ILEAD "AnELart
1.5 Tboent [* 3 A nitar"

L4 Fer mjchin me 1afg:;: ARt lonpohet kennisione e pddidnje semd poshie

1.1 Eienlk Poylakak Dy "Korvela
1.2 =okul MATTE "t lar”
1 L{Fmnlinm 1.IRAONT. L AR "Aneta

1.7 Per mjetiz me mege AAZZIGIE e krigohel kommsioni me pérbéne siml posoié:

1.1 Eledi PotAMAKIT "Fryetar®
1.2 Sokol WLRD At
1.7 Fetem FKALAMIL "Andlart

LA Ve mypetin mw large AAS T P e kriponhel komisiimi wee pdeboriae 50 mé paskre:

1.1 Kl PITAMARKL: “Rorctat
1.2 Rokal M "Antlart
V3 Rael mALIC K A "anetart

L4 Por mjelin me ferge AAGTAPG te kritolet emnisiond me perbéne si mé poshkds

L1 K lewli PO TAMALRL "Eoreelar”
|2 Spadea] DALY -1 T L
L3 Oeper ILIT.0 AN E R

1.0 1P mjulin e sarpe AAZEIZE e arijobet ewy'siond me odrb&ejc si md poshié:

1.k Wl PerAM AL "Kooyetar”
[.2 Swkw] RAEILL) A
[.3 [l ? IshlAdTT "ANE T

LT Per mjgiin Fakavatar Volva FU22000 < krjohat Bormsionn me pEroéne =i mé poshid

] R ledi MEIAMMRL] Kryotar
1.2 Sosksd KD A B
|3 Hlel: CITT. R CHLT AR Al "



L2 Per mjetie 2k Himon 1 kiolel komisicn e perbcye siond goské:

L1 Kledh POLARALL “Kbyrliat”

|2 Serkar’ AT CAREL"

[.3 Ardiun DLEACLLAEL Aniar

LA Mo ol AAGESF 12 lrfjohel kamisiond e odrblns sieé pasoié:
L1 Eludi MlAaNAKEH "ot

1.2 Sokal WIS Aol

.5 Hir FARKA CAnELt

I.14 Per wijerin Bobeatl te kriahel kocision o i e o s mil e
[ PO TARAKTS "Kryetal"

1.2 Sokol ndbEL] "AELn "

1.3 Lovdin: sHLK A "Ansnrt

1. L5 Per mietin Traloeor e Zaoxkara L 1-75 1o npobel komisond me pichdrie s1ood poshi-

[ Tewli FOIAMAKL “Erypclur”
[.2 Kokl BAlLIRL) A el
1.3 Lbesime: A TAmdtal”

2. Afati Yohar pér vhatimio e usdbEnil diae Jorézimon e dakimentaciooi pérkacs EsnzE Tu dird,
3. Per whutionie 2 ki) undhEe, nparkobel prept 0 pungs rac péb&ne s pas pikave 10 - 13

#. Ky oadhdr hen né N moenjéhert,

DRIATOR

- -



HUEDPLHLIKEA B SHOIFERIET
BASHEILA POGRADEC
NOERMARILIA E MIREVBAITIES SE INFRAS TR THRAVE DHE FLKEYVE PHRLNLE

Pograde: 27 . 2o 2e,
Procesverbal manitarimi

I mbajlur sl oo 27 g 2024 b nermaliven e bardimil te karburantifmadte) pesumetin

RL LT mvarka THARSA WED procbarrit 1929 Wjedi wshle ns sveatar dhe pecdosim ngo Sciilogi |
helnmuzdaig (e Kaogewe Rurime procwe MMIPT Bashlio Pewadec. Venfkimi o be ne preseenoe e
rommen | e me weed e Moo P B 20024 ey pepckdimen ¢ oormaivave dhe hinugil
rufon 16 kamsueit e oz honit e kathw@atil dhe vajrave puez geiel molerike e NI per
wilie 200200 me perbdrie 5o poshie.

. Kledi POIASNAKD] B
D50kl WLl EE I
F it MUSOLLARD e
4, Acdinn EHARCL LA R anelar
S1 pracduz T ogjlit ne kahen & monitosundt eshie ieaeerlon o Andian DEMOTLART
Sdonilinini w krye per tre e pa ederprerje ne ngeckese mesalere (pene 273 [0,54- 155,10 mbusk
seraahars Loatjerit plon e ool Jdow pes Sore puane pa oderprspe sebatord woninshl pecier e 3
{ijg-e &._ 1 e oafles. \
K onkluzioni celie se by mjet por nje ere pune leshon e f:'."a"ff“—'ﬁ'--- Himit rzdle.
Proces Yerbrli olsajd ne Jkopja

K ormisicni

—r

-

Perapepjcs | =2ektoeit Oheines Elodi PELANARKL Sokal MERD Mekinil S

e b ; -
CPeig, ek B Rmale. Yiklo HﬂlleJIJl.hI{%f(% Achion DEMOLLARTD mavrator

%@L_



RETURLIKA I SHGITERIAE

BASHKIA POGRADEC
NDERMAREI A B M IREMBAIIIES SE INFRASTRITKTURAVE DHE FLKECYE PUBLIKE

Paprades 22 0f | 2084
["rocesverbal monitorimi

1 mbajlar sof e dI2E G 202d mbi nosmativen e baceboit 2o kaburamitinafle] per metis
Teaminmin Man tee tre ok, Macka 2572240 TOAZGAS0 Vit ) prodi: 2000 Targs,
A1 MNr shasie WATANASZFZIMITERD Mjeli el ne ivertar die perdorin nga Scedtor |
iiremmhajtjes Recoeve [arale prane MMATRE Bashkin Pograce: Yerifikiti o be ne provence te
Korisinnit T ngitue me wedies ™ 4, THTADT2024, “Ter peacktimin ¢ novmativave dhe linict
mier 0 Konsumet fo aamchimil Le larbuartit dhe vajrave per injeret motoeice e 5P per
YL M me pealiege sions posiie

I, Eledi MAAMAKLD Pt ™

A Yokl BMETRRD anclilr
3 YWiktor MUSO0EARTD aneds™
4. Rl MUCEMN Sunia™

"3 posedus 1 mjedil ne kajing e mnitimil exlis manoviatar @ Reif MOCKA Maozitarimi
kive inc dy matjen matja ge o be perEOtkm rsulio? se by wnjel kansumen 420dvel vody it
Fl ryen dy wage 2-Pagradee-Valoan 54 Tkro ogjigie e ngarsess Lo plole 26 Tonlcakally ¢
lthim. I'e konvoruan sipaz Kaneporive e knedit mugor 38kan katzpodas O Pkom halegiana B dbe
7.5hm halogerio B
aie it L2 - 235 ne 1 Srrupe vajje andbie Pogmadee - (fuvas ne distance 3.3k glatest
me: nparkese dhe Wldo bosh pa ogarkese 5.5km
1) Pagradee -Nivheeeec 16 ko vatje me ngacsese dhe kdhing we prape me ngarkess vee liesa
duke terhuegue te pgavkuar imeckistenn b npatua ne ERS VO LU TOMRezultai si:
kaiuioni harshoi< 2, '-."f"’ 2oy 1lire nale:
[ ke humioni esiioe go iy mojat o homi? E}’r‘.&-f:f} A i
Fieces Yerhali oo o Jkope

K ommision
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REFPUBLIKA U SHOIFPERISE
BASIHKIA POGRADEC
NDERMARRIA T PARQEVE DHE REKREACTONIT

Pogradec, mé U8 DZ 3024
PROCES-VERBAT

L by sot me dacg _OE 27 L2024 Nga grupd T'poinds | ngritg: me Uedhénin Nr, 64, kit
La 02 2024, protokolluyr me ne 821, datd 140022024 i Eryearit §¢ Dashkisé pogradec “Ph
neriljen ¢ grugal L& puils pis péllegaritcn ¢ sasist s karburanitit (oot malivave 18 b &
karbmantl dhe varave pé mjeted motnrike [lea/M0Dkan] per mjcwet paolecrike ne proods
Ndidrmarjus s¢ pargeve dhe Relicacionit p8r Vitin 2024 me péebée 51 mé poshie: Luan Balla
Gzt e Vaken k), Tlic Downaens Cipeeinlisl Tushel. mkender barake (Brigadicr)

I*&r trjetin me 1B g e meposhine:
izt — Mowskorse (fhspanié]

Lénda djepgse - Boneine

Sumei Serinl — BO-324G

Cirupl I punds replisn matjen fakiike t& nerrroalivis 1B harshomit 1E karhurantn dukes ¢ Turnizuar
Molokorsén [17lispanied me karburant né sasind maksimade ded ne afitis W lapls =6 depoe LEx,
dlie pasi hiotekorsa (flispangC) puaci plr 2 orf pa ndémeerje.

Kionkretisht pér kit mjct eezulfojnd 5§ dhnal s mi poshis:

Chrart | puntis - 2 ori

Eurbuarant 1 harxhoar - 1.3 lura

K onlilweion. Moiokorsa me te dhénal ¢ mésipirme konaunen 073 | ore,

GRUPL] FUNES

- - Liir IJL}'IM‘*FI Skin ek ARAKT]
£ ."’"-:.' ) | y
e X
_...},»f

Hulreardi " Rreshil Celaku®, Lapsa Mg, Tel 4330 [8F] 723224, 189 1 30 4R r2d L, Sinaie npupacee R gmail L



REFUBLIKA K SUQIrERISE
BASHKIA POGRADEC
NDERMARRIA B PAROFYT: DHE REKNEACTONIT

Pogradee, mié _ 97, %2 p24
PROCES-VERBAL

I mbajtor st mé daiz D2 @2 2024 Neu prups [ mungs I agoilor me Unlhénin N 64, dgle
4422084, prokekalluar me or 820, datg 14,02.2079 15 Krvetanl 1 Bashkise popradec Py
ngrilien ¢ grupil I punis per pelogaritien o sasiac 3¢ Larlracdic JLnotmativave 1§ harghimil e
karburanlit dhe vajrave per wdelel motorike Gomd100km) Wi eyjelet ol cike nd pronés) e
Ndrnwmjes 58 peegeve dhe Rekreacionit pbr Vitin 2024 me péthtiie 51 md poshté: Luan NDalla
(Pergjees Teknik), Kristo Pura (Specialist Fushe), Sktnder Larako fBalgaulicr)

Fer mjeun o 6 doenat ¢ tnépushtine:
tljell — Morokorsé S lizpanjs)

Lenels djepise - Bunising

Murmei Serial  BC-1301

Urup: [ punés tealizod matien Eaklike 18 notmarives & harkhimit & sarbarantic duke o Tutedeuar
Motokorsin (Dlispam] me karhocant 18 sasin® ooksimale desi ne afoesi @ lapds 58 depovites,
dhe pasi Metakarsa {[ilEspanj&) poeol pdr 2 o pa ndérrec.

Kankretishe pétr kELE mjer resultegné 1 dhénal si mé poshts:
Coawrl [ pruniés - 2 org
Kanloucant T Barxhoar - 1.3 lium

Kovkluzion, Motokarsa me 2 dhdna ¢ misipéme kansomen 0,75 L] are.

GRUPT [ PUNES

Kris PURA StiEndey LARANE

P

Lan BALLA

Gulrwardi "Rreshid € nllaky™, Lapuz #e 2 Tol o 3535 (03] G000, Fae + 155 3831 222141, = nuwil, AP O syt |y



R PURLIKA K BHQLPELRISE
. FASHEKIA POHRATIEC
NBERMARRIA F PARGEVE DHE BEKREACIONTT

Popradee, mi £0% . ghg 124
PROCCES-VERRBAL

nbajlur selt v claté D QL2004 Nga gropi I pucs | getu e edligrio N 64, dofe
14022024, prcskoMuar-me ne B2 i@ 14 022024 1 Keystario 12 Bashkisg pogisules - Pér

nprriljen £ grupit 1 pungs pEr pérllograritjen ¢ sasigt 58 garburanilil Qootmativave 16 harchimit @
karuranlil dhe sajrees pér myele! maotorike Hod'100kn} pés ngetet molorrike né pronds ic

Md@rmmames sC¢ pacgeve dhe Rekrescieon péc Yitin 20280 me pfrebdeje 51 mé poshite: Loon Balla

(Pergiegies Tuknik), Ao f Llongos (Specialist Fushe), Skéncer Laraku (Brgadier)

ARyt RS T ahonat ¢ mepeahime;
hijull - MolokorsE (fthispangd)

[Gnaka ilpeprgse - Tenwing

Founoin Senial OBCSH2E42 ]

Cienpi | punés aealion malpen Ehiibe @ ormetivis o2 harchimin £ karburantén duke ¢ e zuer
blatokarsin (lespani®y oo karbuaan ne sagin® maksiouie decl o aféesi 1 wpes 56 deprsites,
dhe pasi Medokisa punai pEr 2 oré pa ndgeprenr)e

Foomborerishil per ket anget reauluonmg 1E dhidoul song poshie:

COred 1 punbs - 2 oed

Earburant L harchuar - 1.3 lica

Konklwsion, Mozakarss me E dhEnul ¢ meésipérme konsumon D75 Jilka'] ore.

GRLED | PUNIES

Luxn BALLA . - At LLANGDS Skinder LARARU
N -;..‘:;_;_-_-._ L mameg— ¥
it i Lo
T

Buioey <ili "Arechil Collako™, Lagja: be 3T #5355 [E30 223320 Caw: w250 (A0 20224110 mzil opr nnrlreu:h,'-'-':am.'u._:il sy




REPUELEKA B SNOQIPRLISFE
BASIHIKIA POGRADEC
NDERMARILIA F PARDEYTE DHE REKREACIONIT

Tucradee, et #2224
PRIMES-VERIIAL

[ rabajter sot meE dae 8- L2024 Nea propi [ ponés [ ogetor e Urdhén B 04, dar
19,02, 2044, ‘protokollum me-nr B2, dn@ 14.03.2029 @ Keyetar? 18 Bashkist pogradec **er
ngtitien ¢ prupil © poods per pariloganitjen e saxisg s kacburanict (notmativave 0 harchimif 42
karburantit dhe wgave por micel molorike flea 1 00km) pé mjetel motoriks n€ proads e
Milgmrarjes: w8 parqeve dhe Kokreacionit péc Witin 1024 e pdrbirjc si mé poshté: Tuan Thalla
(PErpjepics Fekmk), Atjan Teralli (Specialist Fashe]. Skénder Lavasa (Brgudier)

P grygctin sne Lo diiers e midfanabitme:
Mjeti — Modorsharri

T80z dljeyriise - Benzine

Nuenei Sereal - 1PAGA-CH73)

Grrapi T puos ceallsol matjen faktike 18 nonnalivés 1€ harghimil @& karooeanbie duke o fumizoar
sodeeshanen m: karburan wé sasing maksaoele doel ne wl@rsn 18 lapgs s€ depoeilés, dine pas
Molorshorma puned pér 1o pa odérpeans ne njé sipécfae pre 4 o’

Konkrzlishe per ke miel rezeltojnd 1€ dhénat siniE poshie

Ocari [puncs - | oréf

Karbamant [ harchwae  &00 ml

Konkingion. Muolaorsharre me if di#na ¢ mésipémue komsamian (060 L] ore.

GRUPTT PUNES

luast BALLA Arjan TEROT.TI Shindey LARAKT
P ol oy
. -___ " E—"_‘::.-': 'II.

Hulewardi "Rrazh T Lalasa”, Laggas e 2, Fel: #3535 (831122324, Facs 1 3hh (130 A &l Fore Lol ees@ermail.com



KEFUBLIKA E sHOgIER RIS
BASHKIEA POHGRADEC
NDERVIARRIA E PARQEVE DHE REKREACIOWNIT

Popradee, mé Q8 02 M

PROCES-YERBAL

L mbapter sot mé date ©% w0 224 Npa prupl © pants Eoageitae me Dlndhdem WNe /L Jag
I4.02 28024, prowikcalluar me o 821, dact 144822024 t8 Krveanit t¢ Dashkisé popradec “PEr
NEribjen ¢ gErumt i poends pir pérlloganigen o sas1a6 s¢ karbaranitet notmatrvave o barkhinat 1@
karburankit dhe wyrave pér ogetet motorike Diad100km) pé njeter motorrike nd proeds
Maeérmarnes =g pregeve dhe Rekreacional pée Vit 2024 me pErhEne 5 me poshid: Luan Balla
(Perggepges Tokm ), Ramaean Bamashi (apecialis Fuoghe), Skinder Larako (Brigadicr)

1o ekt gt 16 -dBcndt ¢ mitposhlme:
bjeti — Boiorsharee

[ ilpepese - Tendne

Bl Seral — TH 0381V

Grupi | punis realizol reatjen fuokike 1€ normativEs 1E arxhiooid & kacbuantil duke £ Goendaw
fotorharmen me karburear o# sosing enaksicnale deri ne aline 12 tapés s& depozilés, dhe pasi
Matoraharra preed pdi 1ol pa tebdrprerje ne ol sipdelage peep 4 o

Bonkrotisht pér kitd mjed rezelicand o dhénst 5 maé poshd
O [ punés - 1 oori
Earbarand I hioalwar gl ind

Konklugion, Muordrshaaa me td dhsdbad < mdsiplrme koosoamo 050 tas | one.

GRUPLL PUNES
REamazan BANLSI Hhﬁnd ARAKL

Ouluwardi "Hrushiz follaka®. Lagja: ez, lel 1355 (032 223230, Faw: 400 0030 222990, 2 mail: e pogoaglec gl



BEPLUELIKA E SHQIPEPRLSE
) BARSIIKTA POGRADLEC
MOEMMARRILTA EFPARGEVE DI HEKRTACTONTT

Fogradee, mé 167, Sid 2024
PROCES-VERBAL

1 mbgjiir sof me daf O ¢ e 2034 Mg peupi [ jungs T ngritor me Uidbbrin Moo 64, dag
14002024, prowkalluar me nr 321, dad 14,02 2024 & Krvetci @ Bashiosg pogrades “Pér
ngrifjen £ pruml 1B pengs pér pitllogaritjen e sasise 2 karkummith fmotmatyvaye o harkhimit @
-+ karbierazti dhe vajrave pEromijewd molorike LteafLU0king per mjctet motomike oé peohist e
MNdirmeam2s 58 pargeve dhe Rekreacionit pér Wit 2024 me péckénje si mE poshid Luan Palla
Arerppepies Leknik s Gisam Hami (Specizlist Fushet Skénder Larskn (B padizn)

Pér igetin me t8 dhdnat ¢ meposhome:
Meti - Motorsharre

[&ncdn djogése - Bonsine

Murnicd Berad - 110 Sa786 1901

Orupi [ punts wealvedi matjen lakibe W normativis o barshioei 18 karhorantin doke o farnizuar
Motereaharren me Barlwgant o sasing maxsiioabe deri ne afdrsi 1@ ap2s g8 deposités, Jhe pasi
sAiorsharra panod peEr | erd pa nddepeerje g ngé sipErlage prej 4 m?

Krnkrztiglt per katg ogel reanltogng 1€ dhénm siome poshid:
Chewerl [ punss - 1 opd
Barbwraot |harchoa 004 ol

Komklweion, dotorstraro: me t8 dbingl v mésipdeane konsumnan 060 Titral | o,

GRUH PUNES

Laan BALLA ____ . Gezim LAMET

"

=t = —
L. . _/ - = - (—--- -':5
L ; . - -""'.-;\,

Mulevardi “Rracaig Collhn™ vap . Mre 2, Vel 1355 (BEF 220002 Fan: 1345 B 222141 L -nails NPLaregadzte et e gt L



RLEEFUBLIKA £ SHYLFERLSE
RASHKLA MOGRADEC
MIFERMARRIA T FARDEVE DHE REKREACIONET

Popradec. mé |2 G E 2024
PROCES-VERBAL

L.ebyjtur set mis dats | € S5220249 Nps prapi 1 ponés Bogilee e Lrdhinn Ne o4, dsie
|4.02.3024, prowkalluar me nr ¥21, daté (4022023 1 Eayelarit 1@ Bashlist popradece “Pér
nzritjen ¢ prupl 1€ poncs por péelloparigen ¢osasisg sé Rarburandil [nolenalivive 1E Barsbimin e
Lirbarantii dhe vajpave pér mjetst moterike lio LO0kmd pormjotet metornike ng prongss e
Muddrimara ey s pargeve dhe Rekreaciont péc Witay 2024 me pértére s mi poshii: Tuan Tdaila
(1 rpgogges Tobaikh ir Domani (Speciadist Fushe), Skinder Larskie {Bngadier)

Fois njeti it allidingt e sdpoeshitie:
Wl jimti — Betantorrhosrese

[Enda Jjepsse « Betzine
Munii Serial - BAIOSP-AG 1041021

Crrupi | punds realtesi matjen Tokiike @ nonualivEs 1 nxhiomil @ orhurntit duke o Temoar
Mototkoresen me zorhurant n# sasing maksimale deri ne alBrsd 10 apds 8 doeporitds, Jdhe pasi
Matorkeresia punoi pir 2 ore ¢ 30 min p2 ndimrerje ne njE sipérfage pej 'S0 m?

onkrelisht pée kend mict rerulognd v dhinal & mif poste:

Uiraci 1 puniiz - 2 org & 30 min

Racbuiani | hacshugs - #00ml

Kunkineion, Miotorsoresia mc i dhinat ¢ mesipErme ket 08D Jiea’l ore,

GRUPLL PONES

Luan BALLA - Hir [HU LA SliEnder LARAKT
f/ h/ ‘E\&

/ ﬁf@

Baleeasl “Areskal Sailaka™, Lagn Hel2, Te o 03NS GRIDEAS VA Fas: pdkh (5A] MO0 E mand pprpogrideeia g Loyl



REPHHTTRA L SHOQIPRIRISE
GASHEKTA POGRADEC
NDERMAKRRIA E PARQEYE DHE REKREACTONIT

Popradec, me 11 .o d 20124

PROCUE-VEREBAL

I mhajtol st mé daig fh. €224 Waa propi | punis 1 ogotur me Uidhécin he 849, datd
14002 2{:‘24, E:.mmkn]luz.l e nr R2E, date 14022024 te Koverarit 18 Bashkisd pogradee “pér
Bribjui e prget i punés pic pérlloganien ¢ sasse s€ Karburanitt (nodmativeve & hamhimu ti
karbaranlit dbe vajrave per mjelel malecike LilrafL20kmd ol mgetel molorike 128 prongsi e
elErtactpes s@ pargeve Jhe Rekroacimet pEe Vion 2024 me Riebige siomé poshtd Loan Balla
P viepiez Teknik), e Dimnao (Specialist Foshe ) Shénder Lacaka (Brigadicr)

Bty rmfenin e B dl@nal & oneposhime:
bl — Muotorkorese

Linda djepsse - Beozine

Murmi Scrial - PM-5120

Citupan | punés realizol matjen falaike @ aormativis & hashim W karburantn duke e foroiasr
Modarkoresen e kacborant nd sasing maksimale dert ne aftr IF lepfs sE depoatts, dhe past
otorkoresia punad e 2 ore ¢ 30 min pa nodéprenje ne nE sipériage preg | 500 m?

Kookeotizlu pér k& njen rerulleja 18 dhinal 5w poske.
Chani [ punés - 2 ore e 30 min
K arhuran T harxlwar - $00 ml

Wankluzdoen, Matorkoresia nic IF dhimal ¢ mEsipErme kansaomon 08D Hiod T ae,

GRUPI [ PUNES
Lagan RALLA fir B4 MAN su.:.mﬁl AARAKL

Boleva-cli "Arashut Cellaku' lagie: Be?, Tel, $355 |82] 222222, Fag 135% |33 227041, E-rail g eyt uiigrn g



REPUBLIKA I SIEQIPERISE
BASHEKIA POMGRADLELC
MDERMARRIA FAROQLVE THIE REEKREACIONIT

Popradec, me _?E. 0T 203
PROCES-VERDBAL

-1 mbajoue sor mé date CF D F 30 Mga grant [ oprands T npritee me Tlrdhisin W, &4, datic
102,302, prroeokallvar- me o KA1, edmi 14002004 @ Kovonaeil 63 Bashhisd poprader “Per
ngritjen & gropit tf punss pir pécllopariten & sasist s€ kacbuoudet Crostmestivave 18 harsbdomi (8
karburaniic dhe vajrave pér mjeket matertke g/ 100km) pér mictel matormbe of prondst 1o
Mdémmarrjcs st parqeve dhe Bakreacianil pEr ¥inn 2024 me péshéje s1omé poshyE Loan Balla
{P&rejepjcs Toknik, Rondi Pere (Specislisl Fushe)y, Skéndse Laraku (Bripadier)

["Gromjetin m 48 dhtal ¢ mépeshime.
Ml — Muotrkoresc

Lincla djeglse - Benzine

tumri Serial - 6-CHIP

Creapi 1 pungs replieni matjen Gikoikye (8 normativis 1@ baraliioi B karboarantil doke v furoicoae
hloterkoresen me knluownl 08 cacing makeinnals deri ne aldrel 18 lapés g8 deposildx, dhe pasi
Mutiekosesia pusod p# 2 ore £ 30 min pa nddopeerje ne njg siprfage prej | 5O0 0"

Konkratisht pér k2tE myet reculugné 1€ dhinu @1 mE pashte:

Orarn 1 pinidz - 2 are & 30 min
Earhurant b hacxhwar 00 ol

Kankiuzion., Motorkaresja me 18 dhénat ¢ mEsipérme konswoaoen 030 litrw' ] are.

GRUPT 1 PUNES

izondi FERE
- P

Ba cvard “Hroshiz gpllaku®, Lagje: B0, Tal e 355 [83] 225207, Fak: +355 (B30 2224400, E-v 2l gou e el gaipiy-asti webp



LETUBLIKA L ENOQIFENISE
BASHEKIA PO RADEDS
RDTRMARILIAE FAROHEYE DHE REXKREACTONIT

Fugradec, mé 4 L o7 2024
PROCES-VERBAL

oL ombeiter sol md dad b 0 T 2024 Nea grupd [opunds T onenitor me Urdberin e, 64, dats

- 14022024, protokedluar e e B2 dae 14,02 2024 @ Kryetarin 1 Boashkisd popradec ™y~

. aaLidjen @ prupat ¢ punds péc pErllegsriten o sesisd s bacbucnit footmativawve w8 kacxbimit 16

- karburantir dhe wgjraye per mjclet meterike litca/100km) pér mictet motmmiks nd ponds o

HMdcéemarries =€ pargeve dhe Bekrescronit p8r Witin 2024 me pirkEge =0 mé poshtd: Luan 3ol
{Prgjegics Tekmk); Al Reshet {Specialist Fushe’, SkEnder Laraku {Brioadier)

Firr mjein me e dhéswd o roéposhine:
Micli — batokaorese

Linda djegdss - Bendac

Mo Aerial — B 20062 50K 125

Civapi T punés realred matjen Skeibe wd normmatives 18 barchimit € karboarnon dokoe o lorniase
Mfskorkoresen me karboed né sasiog maksiomale deni ne afBoa 8 s s8 deposilés, dhe past
hostothoresia punod per 2 ore e 30 min pa ncsmprefe ne nje sip2rizne ey [300 m?

Bonkretisht pér kétd myzt cezuhognt 1E dhéngt 51 mé poshii

Orari [ punés - 2 gme ¢ 30 man
bearburanc T haexlhoor  S09 m)

- Konldozion, Motoricorcsja me tf dhénat ¢ mésipérmes kensumon 0.0 letea’] ove.

GRUPLL PUNES

Luan [i-.-‘L[_.jL-& - ? Allin RUSIT SkinderiLARAKT
2 !
5... '. .-__ -

. - U
..f”
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REFPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. Prot, Pogradec, mé . 2024

RELACION

MBI NORMATIVEN E HARXHIMIT TE KARBURANTIT PER BASHKINE
QENDER, NJESITE ADMINISTRATIVE, SHERBIMIT ZJARRFIKES DHE KLUBIT
POGRADEC FK SHA.

ME zbatim 18 Urdhgrit & Kryetarit Nr. 64, Daté. 14022024 mbi ngritjen e grupit t& punés pér
llogaritjen ¢ sasisé s& harxhimit t& karburantic dhe pér miratimin e normativave dhe limitit mujor
t€ konsumit t& karburantit pér mjetet motorrike pér vitin 2024 1& Bashkisé Qiindér, Shérbimit
Zjarfikes, Klubi Pogradec FK SHA dhe Njésive Administrative,

Grupi | punés i perbéré nga Mexhat Shtupa (Kryetar), Vadimir Mato (Anétar), Armand Gora
{Antar),

Grupi | punés realizoi matjen ¢ normativés 8 harxhimit t8 karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant n¢ sasing maksimale deri né afétrsi 18 tapts s¢ depozités, dhe pasi mjeti
pérsikroi disa kilometra né rruge fushore dhe malore, u rimbush persér me karburant n# sasing
maksimale. Pér zjarréfiksct u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit, PEr korreset e barit u mor
pér bazg normativa e harxhimit nga Ndérmarja e Gjelbérimit.

Mormativa dhe limitet mujore & harshimit t& karburantit pér automjetet do t jend sipas (abelés
bashlkangjitur,

GRUPI I PUNES
1. Nexhat SHTUPA Kryetar A #
-| Wﬂﬁ-
2. Viadimir MATO Anétar 1}“‘1
3. Armand GORA Anéta yy / %
Fd __.-":l,l-l,

’
¥4

3} 2231, Fan: +155 (33) 123441, E-mul: beshliapogradeciitamall com

*Bulevardi *Rreshit Collake®, Laga: Nr.2, Tel: +35




Talwely ¢ norneatives dhe imiteve mpjore IE harchimit & karbarance per vitio 2024

Mopradec SHA.

pér aubnmjetet o Qashibisg Cidndie, Mjlsive Administradive, Sherhimit Zjaveilils M

Mr Ko riinei i Targu C PiErdormes Llujii | Mormativi e | Linnli Limiti
mjarit hurburantit’  korburwcit mujor né vjetar ut
litra Htrp
i CITROEN | A 130 13v BA MRS MattE w0 e 00 B BT 1200
2 CITROEN  [AR 3T | BANHEIA Mefte 51 lidra'iu0 km 150 ECE
3 CITROFN | AR 53 T BASTEIA Matte o 4 Lty L0 ko eI TV
[ CITROEN [AB 251DV | RASIEA ‘Mafte | S Lheal0km ¢ o “Vzni
5 THENS ARGTECR Y Pl A Proptishe Nattd T i 100 ki 1) ik
ns ROVER ABSIZEN D Tyjones Ml L b e 1640 e S R,
7 WENZML | AB 203 TV EMERGIFNCA bk 12 lira 100 km | MEikggeoe | BBk
B BENZ AANTIODT ZIABREIRSIA %0 e I b 100 kmy | Mbiggyror | MEgsror
: 14 litrasstacioes mur_g_',ml i I".r'l"m
[ LRG| DRI A | FIARRFIESIA Mafts 30 ilrar 100 ern | Mbfecprar | Mbisovror
1Y lurvstacianer | bARTkcyra Mbisgemer
10 U POZGLH [ AIARREIKSIA taliE 25 ' B0C k| Melhibegrosr o Wllibogyier
12 liz-adstavioner -::'\-"i.l.:llkq_'.-'.l'l.ll' M ik
i SEODA ) POLEIRL | FIARRFIES)A | Mafte 351100 ken | Mbikgyrur | Mgy
: 22 limistacionet | hikgyam .I;.digihq].-ru}_
12 BEMY e 40% O | M8 Kensumatare | Mafte 10 Tiera 190 krm 216 E
13 TR AATOR [ T Yubswae 8 Ronsing | 602 [reed 100 km | ROE . 1200
;14 ALTORLE AB AT | POORADDEC FX Matte 0 Read 100 ki | Moikgyror | MEiRgvrue
[ 15 [RORESEBAR T Adminisirative | Demang |0 7Shtrame | 7x0-3%0 | 2490 ‘{
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES - VERBAL

| mbajtur sol né daté od- &3 Zp2¢  nga grupi | punds i ngriter me Urdhérin nr, 64, dag
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, dat@ 14.02.2024 t& Kryetarit ¢ Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen e grupit € punés pér pérlloganitien e sasisé s karburantit, (normativave t8 harzhimit litra
{100 km) pér mjetet motorike ng prongsi dhe o8 pErdorim 18 Bashkisé, Njésive Administrative,
Sektorit & Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradec: FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).
PEr mjetin me t& dh¥nat e meposhtéme:
Targa: f4 203 G
Marka: =woan
Lénda djegise: Asviere
Fugia motonke: ~259
Mumri i shasisl; (W C8 Jxxgadas € J 1%¥7x 5
Yiti | prodhimit: _2e<og

Grupi 1 punés realizoi matjen faktike t& normatives t€ hardhimit t& karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri né afiérsi o2 tapés s& depozites, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né rugé fushore dhe malore, u rimbush pErséri me karburant né
sasind maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantic.

Konkretisht pér keté mjet rezultojng 18 dhénat si mé poshté;

Kilometra t& peeshiiriars Feo sy .
Karburant 1 harxhuar s cor

—

KONKLUZION. Mjeti me & dhénat  mésipéeme konsumon & 2 Fitra /100 km.
Bashk@ngjitur kétij Proges Verbali jang edhe fotokopjet ¢ t# gjithé dokumentacionit g& ndihmoi
grupin e pungs né nxjerrjen e normativés s& harxhimit @& karburantit $i: Leja e garkullimit e

mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.
;RA

GRUPI TPUNES
Mexhat SHTUPA Viadimir 70 A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEKIA POGRADEC

PROCES - VERBAL

I mbajtur sot né daté A o3 2024 nga grupi | punés i ngritur me Urdhérin nr, 64, daté
14022004, protokolluar me nr. 821, dat® 14.02.2024 & Kryetarit (8 Bashkis# Pogradec “Pé#r
ngritjen e grupit t& punés pér pérllogaritien ¢ sasisé 3¢ karburantit, (normativave & harxhimit litea
{100 km) pBr mjetet motorike né prongsi dhe né pérdorim ¢ Bashkisg, Njésive Administrative,
Sektorit 18 Mbrojties nga Zjarm dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shiupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).

PEr mjetin me té dhénat & méposhiEme:

Targn: 24 do T

hlarlea: A=y

Lénda djegése: A E Wi

Fugia motorike: 2585 cuws?

Mumr i shasiss: o e o3/ 732 A #£3555
Viti | prodhimit; deos

Grupi | pungs realizoi matjen faktike € normativés @ harxhimit @ karburantit duke e furnizuae
automjetin me karburant né sasing maksimale deri ng afrsi |2 tapés sé depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant ngé
sasiné maksimale, Pér gjaméfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér k#E mjet rezultojné t& dhinat si mé poshié:

Kilometra t& pérshkruara___ Fo £or
Karburant | harxhuar S car

KONKLUZION. Mjeti me t¢ dhénat e mésipérme konsumon__#7  litra /100 km.

Bashlkéngjitur k&) Proges Verbali jani edhe fotokopjet e 18 gjithe dokumentacionit g ndihmoi
grupin & punés né nxjerrjen e normativés sE harxhimit @ karburantit si: Leja e qarkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPL 1 PUNES

Nexhat SHTUPA Yladimir
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — YERBAL

[ mbajtur sot né daté Aoz 202y nga grupi | puné€s i ngritur me Urdhérin nr. 64, dat
14.02.2024, protokolluar me nr, 821, daté 14.02.2024 18 Kryetarit (2 Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen ¢ grupit t& punés pér pérllogaritien e sasisé s# karburantit, (normativave t8 harxhimit litra
£ 100 km) pér mjetet motorike né pronési dhe né prdorim & Bashkisg, Njgsive Administrative,
Sektorit 18 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FE Sha p8r vitin 20224, me pérbérje: Nexhat
Shiupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato {ekonomist), Armand Gora (jurist).

Pér mjetin me t& dhénat @ méposhtéime:

Targa: Ao 732 v

Marka: £ A~d Lowsd

Lénda djegse: raszs

Fugia motorike: 7 ¢ §95 ee

Mumri i shasisB: =Saee dierre Fousd 753 9
Viti i prodbimit: 748"

Cirupi | punés realizoi matjen faktike t# normativés i€ harxhimit (€ karburantit duke e [urnizuar
automjetin me karburant n# sasing maksimale deri né aférsi t8 tap@s s8 depozit@s, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash n€ rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérsér me karburant né
susiné maksimale. Pér zjarré#fikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit,

Kaonkretisht pér keté mjet rezultojng t8 dhénat si m€ poshté:
Kilometra t& pérshkruara /o &7,
Karburant i harxhuar ] L ¥

KONKLUZION. Mjeti me t8 dhénat & mésipérme konsumon__42  litra /100 km.
Bashkéngjitur ketij Proges Verbali jang edhe fotokopjet e 8 gjithé dokumentacionit g8 ndihmoi
grupin e punés né nxjerrjen e normativés sé harxhimit t karburantit si: Leja e garkullimit ¢
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPL]

Mexhat SHTUPA Viadimir
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

[ mbajtur 0t n€ daté AF. oz ey nga grupi 1 pungs i@ ngritur me Urdhérin ar. 64, dat@
14.02.2024, protokolluar me nr, 321, daté 14.02.2024 ¢ Krvetarit t¢ Bashkis® Pogradec “Pir
ngritjen ¢ prupit & puniés pér pecllogaritjen e sasis# 58 karburantil, (normativave 12 harxhimit litea
{100 km) pér mjetet motorike né pronési dhe né pérdorim t& Bashkisg, Njésive Administrative,
Sekiorit 8 Mbrojtjes nga Zjami dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shtupa krvetar {inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).

Pér mjetin me (& dhénat e méposhtéme:

Targa: A4 279 /&

Marka: Frateass?- Aadl

Lenda djepgse:  Ardsre

Fugia motorike: £t ¢# e

MNumri i shasist: 04 dFe I73/7 o of/FFL
Viti i prodhimit: 2eso

Grupi i punés realizoi matjen faktike t& normativés @ harxhimit & karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri né aférsi (8 tapés sé depozités, dhe pasi mjeti
pershkroi nje sasi kilometrash n€ rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant né
sasing maksimale. Pér zjarréfikset v mat dhe harxhimi stacioner i karburantit,

Konkretisht pér kéte mjet rezultojné t@ dhenat si mé poshed:
Kilometra 1€ pErshkruara /5o )
Karburant i harxhuar 1N £ 7

KONKLUZION. Mjeti me t& dh#nat ¢ mésipérme konsumon_ 27 litra /100 km.

Bashkéngjitur kiti] Proges Verball jan€ edhe totokopjet e @ gjithd dokumentacionit q# ndihmaoi
grupin ¢ punés né nxjerrjen € normalives s& harxhimit 18 karburantit si: Leja e gackullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi,

GRUPLI
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Nexhat SHTUPA Viadimir %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

| mbajtur sot né daté 22. o 2- 2o2y  nga gropi | punés | ngritur me Urdhénn nr, 64, daté
14.02.2024, protokolluar me nr, 821, daré 14.02.2024 ¢ Kryetarit ¢ Bashkis# Pogradec “Pér
ngritjen ¢ grupit & punés per pérllogaritjen ¢ sasisé s€ Karburantit, (normativave t8 harxhimit litra
£ 100 km) pér mjetet motorike né prongsi dhe ng peedorim t8 Bashkise, Nj#sive Administrative,
Sektorit & Mbrojjes nga Sjarri dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shiupa kryetar {inxhinier mekanik), ¥ladimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).
Pér mjetin me (€& dhénat e méposhtéme:
Targa: P& so27F7 4
barka: sreoceass - Asadd
Lénda djepise: Sasx
Fugia motorike: _202 4,
Mumri i shasisé:; (a8 Alvsior A 6337
Viti i prodhimit: A78%

Grupi i punés realizoi matjen faktike t# normativés t€ harxhimit # karburantit duke e fumizuar
automjetin me karburant ng sasing maksimale deri ng aférsi 8 tapés sg depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né mugd fushore dhe malore, u rimbush pBrsér me karburant n#
sasing maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner | karburantit,

Konlcretisht pér kété mjet rezultojné t dhénat si mé poshté:

Kilometra (8 pérshkruara 350 & |
Karburant | harshuar L5 el

KONKLUZION. Mjeti me t¢ dhiénat e mésipérme konsumon___»0  litra A100 km.
Bashkéngjitur kistij Proges Verbali jang edhe fotokopjet e t& gjithe dokumentacionit & ndihmoi
grupin e punés né nxjerrjen ¢ normativiés s& harxhimit 8 karburantit si: Leja e gackullimit e

mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi,

GRUPI I PUNES

Mexhat SHTUPA Wladimir Armand GORA

Kot
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

| mbajtur sot né daté 2.5 - 02 - 2024 nga grupl | puns i ngritur me Urdh&rin or. 64, daté
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, dwt@ 14.02.2024 & Kryetarit t¢ Bashkisg Pogradec “Par
ngritjen & grupit (& punés pér périlogaritien e sasisé & karburantit, (normativave & harxhimit litra
£ 100 km) pr mjetet motorike ng prongsi dhe n8 pérdorim (2 Bashkisg, Njésive Administrative,
Selaorit 8 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FE Sha pér vitin 2024, me p&rbérje: Nexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ckonomist), Armand Gora (jurist).
Pér mjetin me t& dh&nat e méposhiBme:
Targa: A2 #zf o
Marka: reedeensd - Asvy
Lenda djegsse:  rrazzs
Fugia motorike: %2
MNumri i shasist: (pgg ZJowag ~ 8 &2 2raF
Viti i prodhaimit: 85~

Grupi i punés realizoi matjen faktike t& normativés t& harxhimit ¢ karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant nE sasin€ maksimale deri n# aférsi & tupés & depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né rruge fushore dhe malore, u imbush pérséri me karburant né
susné maksimale, PEr zjarréfikset u mat dhe harchimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér kéte mjet rezultojng t& dhinat si m# poshil:
Kilometra t& pErshlcruara Lo e,
Karburant i harxhuar 9o e

KONKLUZION. Mijeti me t# dhtnat e mésip8rme konsumon A |itra /100 km.
Bashkéngjitur kéti] Proges Verbali jan# edhe fotokopjet e t# gjithe dokumentacionit g2 ndihmoi
grupin e punés né nxjertjen e normativés s# harxhimit & karburantit si: Leja e garkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

Nexhat SHTUPA Viadimi

ot
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — YVERBAL

[ mbajtur sot né daté/6- ©2- 2024 nga grupi i punés i ngritur me UrdhZrin nr, 64, daté
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 {8 Kryetarit & Bashkisg Pogradec “Pér
ngritjen & grupit 18 punés pér pErllogaritjen e sasisé sé karburantit, (normativave (8 harxhimit litmm
£ 100 km) pér mjetet motorike n& pronBsi dhe né perdorim & Bashkisg, Njésive Administrative,
Sektorit t&8 Mbrojtjes nga Zjami dhe Pogradeci FK Sha p@r vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shtupa kryetar {inxhinier mekanik), Viadimir Mato {ekonomist), Armand Gora (jurist).

Pér mjetin me t& dhénat ¢ méposhtéme:
Targa: Ane /87

Marka; Ss&oaa AT T
Lénda djegse:  rpers

Fugia motorike:  —

Mumri i shasisé: Afeo I FFOF
Vit | prodhimit: __sP€7

Grupi i punés realizoi matjen faktike (8 normatives t& harxhimit @ karburantit duke e fumnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri né aféirsi 18 tapés 58 depozitds, dhe pasi mjet
pérshkroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u imbush pérsén me karburant ng
susing maksimale. Pér zjarr#fikset u mat dhe harxhimi stacioner 1 karburantit.

Konlkretisht pér kité mjet rezoltojng @2 dhénat si mE poshis:
Kilometra t& pieshkruata 5433 Pioeas vetaserr ofF OI-©F- 202§

Karburant i harxhuar 34/ e £rv  Jremy o 43 COBE - sesetas

s . ds5/22/75
KONKLUZION. Mjeti me té dhiEnat e mésipérme konsumon I etk
Bashkéngjitur kétij Proges Verbali jané edhe fotokopjet e 18 gjithe dokumentacionit g2 ndihmoi
grupin ¢ punés né nxjerrjen ¢ normativis sé harxhimit & karburantit gi: Leja e qarkullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI 1 PUNES

Mexhat SHTUPA Vladimiy MA T
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I HEPLUBLIKA ¥ SHOIPERISF.
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PROCES VERBAL

Mbahet ky proges-verbal sot mé datén 02.02.2024, “Pér ngrifen e grupit (& punés pér
pérllogaritien e sasisE s8 harxhimit 18 karburantit nga makina e shérbimit 8 mbrojtjes nga zjarri
dhe shpétimin™. Grupi i pungs realizoj testimin pér perilogaritien e sasisé s8 harxhimit 12
naftds plr mjetin me

1.

“

Fjarrfikése me targé AA 379 PT. Marka Mercedes Benz. Vitl | prodhimit 1996. Fugia matarrike
G358 cmt. Bazuar né vitin e prodhimit, fuging motorrike, giendjen teknike 08 mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjetl harchon 30 litra nafté pér 100 km. Har<hon 14 litra/oré pune stacionare
dhe B litra/oré pér ndezjen né vend.

Zjarrfikiése me targd Policia 0173, Marka IFA. Bazuar né gléndjen teknike t& mjetit komisionl arrin
né konkluzionin se mjetl harchon 25 litra nafté pér 100 km, Harkhon 12 litra/oré pune stacionare
dhe 9 litrafori pitr mdezjen nE vend.

Zjarrfikdse me targé DR §239 A, Marka lveco. Bazuar né gléndjen teknike t& mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harchon 30 litra nafté pér 100 km, Harxhon 13 litraforé pune stacionare
dhe 8 fitra/oré pér ndezjen nE vend.

Tiarrfikise me targé Policia 1181, Skoda RT. Bazuar né gléndjen teknike t8 mjetit kamisioni arrin
nié konkluzionin se mjeti handhen 35 fitra nafté pér 100 km. Hardhon 22 litrafor@ pune staciomare
dhe 15 litraforé pér ndezjen né vend.

Grupi i shérbimit duhet t8 kronometrojé koh&n pér té tre situatat ¢ pérmendura mé lart pér t&
pasqyruar sa mé realisht harxhimin e sasist s€ naftés pér | muaj apo pér | vit kalendaril,

2. Armand Gora AnE!u(J/

3. Viadimir Mato Andar

GRUFL I PUNES

Mexhat Shtupa Kryetar




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

[ mbajtur sot né daté /%. 02 - 200¢  pga grupi | punés i ngritur me Urdhrin nr, 64, datg
14.02,2024, protokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 t8 Kryetarit 18 Bashkisg Pogradec “Pér
neritjen e grupit té punés pér pérllogaritien e sasisé sé karburantit, (normativave (& harghimit fitra
{100 km) per mjetet motorike né prongsi dhe né pérdorim & Bashkisg, Njgsive Adminisirative,
Sektorit t&8 Mbrojtjes nga Zjari dhe Pogradeci FK Sha pér witin 2024, me pérbérje: Nexha
Shiupe kryetar (inxhinier mekanik), Vladimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).

Pér mjetin me t& dhénat e méposhtedme:

Targa: fibe of7 ¥

Marka: #8924 %
Lénda djeglse: s i=
Fugia motorike: <jooe
Mumrgi i shasisd:  Fr0 F2 2.6
Viti | prodhimit: _/##

Grupi i pungs realizoi matjen faktike 18 normatives t& harxhimit & karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri n2 af¥rsi t2 {apés s€ depozités, dhe pasi mjeti
pérshlroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant né
sasing® maksimale, PEr zjarréfilcset u mat dhe harxhimi stacioner | karburantil

Konkretishi pér k&& mjet rezultojng & dhénat si mE poshts:

Kilometra t8 prshkroara S o5 Hecss-oeedaisr 47 008 151%

Karburant i harxhuar 25 ¢ soo arer -r’Eur/:'_t — 5 f'”'"ir..;,_- —
N : 250/ 9,

KONKLUZION. Mjeti me t# dhénat ¢ mésipérme konsumon litra /100 km.

Bashkéngjitur kétij Proges Verbali jand edhe fotokopjet ¢ t8 gjithé dokumentacionit g€ ndihmoi

grupin e punés né nxjerrjen € normativés s& harxhimit t8 karburantit si: Leja e gackullimit e

mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

Nexhat SHTUPA Viadimif MAJO
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Leje Qarkuliimi Autamiot

T Kapacitel
3 B, ivendeve _ 74
i) Peska pa ngarkesd

c} Pesha mo nuarkese

5. Lhogi i karburantic: _4"

i {2 F
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. L |
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'Il { Marka: __ /54 3. Pronisia__ O LT
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FROCES VERBAL

Mbahet ky proges-verbal sot mé datén 02.02.2024, “Pér ngntien e grupit 1€ punés pér
perllogaritien & sasist 58 harxhimit # karburantit nga makina e shérbimit t&8 mbrojtjes nga zjarri
dhe shpétimin®, Grupi 1 punés realizoj testimin pér perllogaritien e sasisé s harxhimit 1@
naftés pér mjetin me

1,

Zjarrfikése me targé AA 379 PT. Marka Mercedes Benz, Viti | prodhimit 1996, Fugla motosrike
5058 cm®. Bazuar né vitin e prodhimit, fuging motorrike, gjiendjen teknike t&8 mpetit komisioni arcin
né konkluzionin se mjeti harchon 30 litra nafté pér 100 km. Harchon 14 Braforé pune stacionane
dha 8 [traf/oré pér ndezjen né vend.

Ziarrfikése me targé Policia 0179, Marka IFA Bazuar ne giendjen teknike & mjetit kamisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harchon 25 litra nafté pér 100 km. Harxhon 12 Eraforé pune staciaonar
dhe 3 fitra/oré pér ndezjen né vend.

Fiarrfikése me targé DR 8239 A, Marka hveco. Bazuar ng giendjen teknike €@ mjetit komlsieni arrin
né konkluzionin se mjeti harchon 30 litra nafté pér 100 km. Harshon 13 Buraforé pune stacionare
dhe & litra/oré pér ndezjen né vend.

Ziarrfikése me targé Policia 1131, Skoda RT. Bazuar né gigndjen teknike té mpetit kamisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harchon 35 litra nafté pir 100 km. Harxhon 22 litraforé pune stacionare
dhe 15 litra/oré pér ndezjen né vend.

Grupi 1 shérbimit dubet & kronometroj€ kohEn pEr & re situatat e pérmendura mé lam pér @
pasgyruar sa mé realisht harghimin e sasisé s# naftés pr | muaj apo pEr | vit kalendarik.

1.
2.

3.

GRUPLIPUNES

Mexhat Shiupa Kryvetar
Armand Gara Ang

Viadimir Mato Mg



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES - VERBAL

[ mbajtur sot n& daté /€ &2 2ez¢  nga grupi | puns i ngritur me UrdhErin or. 64, daté
14,02.2024, protokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 # Kryetarit t# Bashkisé Pogradec “Pér
ngritien e grupit t2 punés pér perllogaritien ¢ sasisé s& karburantit, (normativave & barchimit litra
{ 10 km) pér mjetel motorike n& prongsi dhe né p8rdorim t BashkisE, NjBsive Administrative,
Sekrorit 12 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FE Sha pér vitin 2024, me pérbérje; Nexhat
Shtupa kryetar {inxhinier mekanik), YViadimir Mato {ekonomist), Armand Gora (unst).

Pér mjetin me t& dhénat & méposhtéme:

Targe: A F235 4

Marka: £ra7 figeo
Lénda djegise: Maeie
Fugia motorike: el (am
Mumri | shasiss: 2o 9o 58

Viti | predhimit: e85

2

Grupi | punés realizol matjen faktike (& normativés 1@ harxhimit ¢ karburantit duke e furnizuar
sutomjetin me karburant né sasing maksimale deri né aférsi (2 tap@s sé depozités, dhe pasi mjeti
pérshkmi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, v imbush pErsén me Karburant ng
sasing maksimale. Pr zjamrEfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér kEtE mjet rezuliojné & dhénat si mé poshié:

Kilometra t& pérshkruarn <005 Proear-tpanaerr 47 02 020 =ik
Karburant i harshuar Jo r--"r:_"'#w:f.n A3 sl & errnd S o pactaE

L o

Aol /¥
KONKLUZION. Mijeti me t¢ dhénat e mésipérme konsumaon liera /100 k.

Bashkéngjitur kBtlj Proges Verbali jané edhe fotokopjet e {8 giithe dokementacionit g8 ndihmoi
grupin € punés né nxjerrjen e normativés sé harxhimit @ arburantit si: Leja e qarkullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPKI PUNES

Nexhat SHTUPA Vladi ATD

e
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PROCES VERBAL

Mbahet ky proges-verbal sot mé datén 02022024, "Pér ngritjen e grupit & punés pér
perllogaritjen e sasisé s& harchimit ©& karburantit nga makina e shérbimit 1 mbrojijes nga zjarri
dhe shpétimin™. Grupi i punés realizoj testimin pér pérllogaritien e sasisé s& harxhimit 1
naftés pér mjetin me

1. Zjarrfikisse me targé AM 379 PT. Marka Mercedes Benz. Viti i prodhimiz 1996. Fugia matorrike
54958 e, Bazuar né vitin e prodhimit, fuging motormrike, gi@ndjen teknike 18 mjetit komisioni arrn
né konkluzionin se mjeti harkhan 30 litra nafté pér 100 km. Harshan 14 litra/oré pune stacionare
dhe 3 litraforé pér ndezjen né vend.

2. Zjarrfikise me targé Policia 0179. Marka IFA. Bazuar né gjéndjen teknike té mjetit komisiani arrin
nié konkluzionin se mjeti harkhaen 25 litra nafté par 100 km. Harxhon 12 litra/oré pune stacionare
dhe 9 litraforé pér ndezjen né vend.

3. Zjarrfikése me targé DR 8239 A, Marka lveco. Bazuar né gjéndjen teknike t& mjetit komisioni arrin
né kankluzionin s& mjeti harchon 30 ltra nafté pér 100 km. Harxhon 13 ltra/oré pune stacionare
dhe 8 litra/oré pér ndezjen nié vend,

4,  Zjarrfikiise me targé Policia 1181 Skoda RT. Bazuar né gjéndjen teknike t8 mjetit komisioni arnn
né konkluzionin se mjeti harshon 35 litra nafté par 100 km. Harxhon 22 litra/or@ pune stacionare
dhe 15 litraforé pér ndezjen né vend.

Grupi i sherbimit dubet 8 kronometrojé kohén pér té tre situatat e pérmendura mé lart pér 1@
pasqyruar sa mé realisht harxhimin e sasise s naftés pér | muaj apo pér | vit kalendarik.

GRUPLI PUNES

|, Mexhat Shtupa Kryetar }?{

e b

2,  Armand Gora Anéa (z ff/
Anegr"’ of
Fi

3. Viadimir Mato



REPUBLIKA E SAQIPERISE
BASHEKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

5 rE S

14.02.2024, protokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 & Kryetarit t8 Bashkisg Pogradec “PEr
ngritjen e grupit 18 punés pér pérllogaritjen e sasis# sé karburantit, (normativave 12 harkhimit litea
£ 100 km) pEr mjetet motorike né prongsi dhe né pérdorim t€ Bashkisg, MNjésive Administrative,
Sektorit 2 Mbrojtjes nga Zjam dhe Pogradeci FKK Sha pér vitin 2024, me perbérje: Nexhat
Shiupa kryvetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).

PEr mjetin me té dhénat ¢ mEposhtéme:

Tarpa: A4 Frv A7

helarka: s g

Lénda djeglse:  rrasis

Fugia motorike: 9755 e’

Numri i shasisg: ie9d &©FF A2y r &£ Al pap

Viti | prodhimit: A7 8

Cirupi | punés realizoi matjen faktike & normativés t# harxhimit @ karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant né sasiné maksimale deri né aférsi t8 tapés 58 depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash n# rrugé fushore dhe malore, u ambush pérsén me karburant né
sasing maksimale, Pér zjarréfilset u mat dhe harchimi stacioner i karburantit,

Konkretisht pér k&té mjet rezultojné t& dhéinat 5i mé poshts:
Kilometra t& pStshkruara /893 Mtocss-oenac r 47 0z =l =ik
Karburant i harxhuar 3o ecr/ros s A oy pums &P e rritad ,Ii_,__
0/ +F
KONKLUZION. Mjeti me & dhénat e mésipérme konsumon_ litra /100 km.
Bashkeéngjitur k&tij Proges Verbali jané edhe fotokopjet e t@ gjithé dokumentacionit q& ndihmoi
grupin & punés né¢ nxjerrjen ¢ normativiés s harxhimit t& karburantit si: Leja e gackullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

FADEF =

GRUPI | PUNES

Mexhat SHTUPA Wladimir MATO
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PROCES YERBAL

Mbahet ky proges-verbal sot mé datén 02022024, “Pér ngritien e grupit 8 punés pér
plrllogaritien ¢ sasisé & harxhimit t8 karburantit nga making e shérbimil & mbrojtjes nga zjam
dhe shpétimin”. Grupi | punés realizoj testimin pér périlogaritien e sasisé s& harxhimit 6@
naftEs pér mjetin me

L

Ziarrfikitse me targd A8 379 PT. Marka Mercedes Benz. Vit | prodhimit 1996, Fugia motorrike
5958 cm®. Bazuar né vitin ¢ prodhimit, fuginé motorrike, giendjen teknike $8 mjetit komisioni arrin
nié konkluzionin se mjeti harchon 30 litra nafté pér 100 km. Harchon 14 litra/or pune stacionare
dhe B litra/oré pir ndezjen ni vend,

Zjarrfikése me targd Policia 0179, Marka IFA, Bazuar né giéndien teknike t8 mjetit komisioni arrin
nié konkhetionin se mjetl harshon 25 litra nafté pér 100 km. Harchan 12 litraforé pune stacionare
dhe 3 litrafori pigr ndezjen ns vend,

Ziarrfikese me targs DR 823% A, Marka veco. Bazuar né giéndien taknike t8 mjetit komisioni arrin
nié konkluzgionin se mjetl hardwn 30 litra nafté pér 100 km. Handhon 13 litra/oré pune stadonare
dhe 3 litra/oré pér ndezjen ne vend,

Zjarrfikése me targe Policia 1181. Skoda RT. Bazuar né giéndjen teknike té mjetit komisioni arrin
e konkluzionin se mjeti harchon 35 litra nafté pér 100 km. Harchon 22 litra/oré pune stacionare
dhe 15 ltraford pér ndezjen nd vend.

Grupi i shérbimit dubet 18 kronometrojé kohén pér 1€ tre situstat ¢ pErmendura me lant pér 18
pasqyruar sa mé realisht harxhimin ¢ sasisé s& nafiés pér | muaj apo pér 1 vit kalendarik.

GRUPI I PUNES
1. Mexhat Shtupa Kryetar W
2.  Ammand Gora Ané /ﬁ

3. Viadimir Mato Ang




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

I mbajtur sot ng daté ¢/ 03 2s2¢  nga grupi i punds i ngritur me Urdh&rin nr. 64, date
14.02.2024, peotokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 & Kryetarit t& Bashkiz# Pogradec “Pér
ngritjen e grupit 1& punis pér pérllogaritien e sasisé sé karburantit, (normativave & harxhimit litra
{ 10 km) pr mjetet motorike né prongst dhe né pérdorim t8 Bashkisd, Mjgsive Administrative,
Sektorit 18 Mbrojties nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbére: Nexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist),

Pér mjetin me t¢ dh&nat e méposhtéme:

Targa: 4% 253 ov

Marka; &rreo =5

Lénda djegse: s1asis

Fugia motorke: % %¥

Numri i shasisé: [ 7 A€ ¥4 Zr lL 03 Jesd
Viti 1 prodhimit: 2.ezo

Grupi i punés realizoi matjen faktike t# normativis 18 harxhimit @ karburantit duke e fumizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale den nE aférsi t€ tapes s€ depozit@s, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash n& rrug fushere dhe malore, v rimbush pérséri me karburant né
sasind maksimale. Pér zjam@fikset u mat dhe hanthimi stacioner | karburantit.

Konkretisht pér kété mjet rezultojné t& dhitnat si mé poshti:

Kilometra (8 pérshkruam__ 45 o=
Karburant i harxhuar B LeTen

KONKLUZION. Mjeti me t& dhénat e mésipgrme konsumon_< . litra /100 km.

Bashkéngjitur kétij Proges Yerbali jané edhe fotokopjet e t# gjithé dokumentacionit q& ndihmai
grupin e punds né nxjerrjen e normativés s& harxhimit t8 karburantit si: Leja e gorkullimit e
mjedit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI I PUNES

Mexhat SHTLUPA Viadimir )
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
BASHEIA POGRADEC

PROCES - VERBAL

[ mbajtur sot né datéAeL. ~ 3. Toaiv nga prupi | punés i ngritur me Urdhérin or. 64, daté
14.02,2024, protokolluar me ne. 821, datg 14.02.2024 8 Kryetarit t8 BashkisE Pogradec “Pér
ngritjen @ grupit t8 punés pér pérllogaritjen & sasisé 58 karburantit, (normativave t# harxhimit litra
F 100 km) pér mjetet motorike n€ prongsi dhe né prdorim € Bashkise, Njésive Administrative,
Sektorit 18 Mbrojtjes nga Zjarmi dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pErbErje: Nexhat
Shiupa kryetar {inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ckonomist), Armand Gora (jurist.

Pér mjetin me t# dhinat & méposhtEme:

Targa: A% 267 AV

Marka: crritossy

Lénda djegése; Aarls

Fugia motorike: /4 9§ e

Numri | shasigs: [~ X Ja 5T 2 /93 §7 23
Viti i prodhimit: Zo2/

Grupi | punés realizol matjen faktike & normatives @ harkhimit t& karburantit duke ¢ furnizuar
automjetin me karburant n€ sasing maksimale deri né aftérsi 1€ tapés s depozitiés, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né mugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant né
sasiné maksimale, P& zjamEfikset u mat dhe harxhimi stacioner | karburantit,

Konkretisht per kitg mjet rezultojné & dhénat si mé poshié:

Kilometra t& pérshkruara_ £ /7 &7 .
Karburant i harxhuar 32 cemtqg

KONKLUZION. Mijeti me té dhéinat @ mésipérme konsumon < ¢ litra /100 km,
BashkEngjitur k#tij Proges Verbali jané edhe fotokopjet ¢ té gjithe dokumentacionit g€ ndihmed
grupin e pungs ng nxjerrjen e normativés sé harxhimit 18 karburantit si: Leja e qarkullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrachi.

GRUPI LPUNES

Mexhat SHTUPA Viadimir 0
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